10/05/2022 09:10 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=94542 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/05/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 120/21 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo para eventual aquisição de ferramentas e ferragens
diversos, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 09 de maio de 2022. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS
SANTOS – Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR
058/2022 ALEXANDRE FREIRE R$ 1.808,00 (mil oitocentos e oito reais)
059/2022 BELLA AGRONEGOCIOS LTDA. R$ 3.270,00 (três mil duzentos e setenta reais)

060/2022 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI R$ 11.671,85 (onze mil seiscentos e setenta e um reais e
oitenta e cinco centavos)

061/2022 GGV COMERCIAL EIRELI R$ 4.647,35 (quatro mil seiscentos e quarenta e sete reais e
trinta e cinco centavos)

062/2022 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI R$ 3.713,70 (três mil setecentos e treze reais e setenta
centavos)

063/2022 S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO R$ 507,00 (quinhentos e sete reais)

Fechar